
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA 1° TURNO QUALIFICHE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 68 SORGATO M. PATAVINUS BMW 1'59.453 6/8 158.070
2 96 MARTINELLI F. O35 SANDRA' DUCATI 1'59.717 0.264 3/7 157.721 290.3
3 711 MAZZA L. O35 MORBIDELLI HONDA 2'00.780 1.327 4/7 156.333 283.4
4 71 CARMINATI E. OSIO SOTTO KAWASAKI 2'01.444 1.991 5/7 155.479 295.0
5 7 BLANDINO C. CTBK GROUP DUCATI 2'01.714 2.261 6/8 155.134 271.3
6 2 CHIODI C.F. O35 ENI SANNAZZARO HONDA 2'01.802 2.349 3/4 155.022 279.0
7 28 MANCASTROPPA D. O35 TINIRACING HONDA 2'02.006 2.553 5/8 154.762 284.9
8 20 IANNELLO F. O45 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'02.050 2.597 2/8 154.707
9 11 LEVADA E. O35 MOTOLAMPEGGIO DUCATI 2'02.314 2.861 4/7 154.373

10 67 FRASCARI M. O45 SCANDIANO BMW 2'02.542 3.089 7/8 154.085 292.6
11 88 LATTANZI D. O35 PIT STOP PISA BMW 2'02.773 3.320 8/8 153.796 287.2
12 53 MENOSSI P. O45 NONE BMW 2'02.797 3.344 3/7 153.765 287.2
13 62 FIORINI D. O45 DE VAI BMW 2'03.033 3.580 6/6 153.471 283.4
14 996 SEPIACCI G. W IMPOSSIBILI MV AGUSTA 2'03.173 3.720 6/8 153.296 288.0
15 127 DELLA VOLPE A. SEVEN TEAM CTB DUCATI 2'03.217 3.764 6/7 153.241 296.7
16 22 TUMMINELLI M. O35 BAGADESH HONDA S 2'03.316 3.863 2/7 153.118 282.7
17 97 MALANCHINI S. BERGAMO KAWASAKI 2'03.380 3.927 5/8 153.039 284.9
18 78 TURINA M. O35 DE VAI HONDA 2'03.950 4.497 4/8 152.335 283.4
19 100 RONCA B. GRASSOBBIO HONDA 2'04.007 4.554 5/7 152.265 271.3
20 103 MOROSI G. O35 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'04.067 4.614 7/8 152.191 281.9
21 23 MICCHI R. W A.M.C. GARFAGN YAMAHA 2'04.102 4.649 3/7 152.149 278.3
22 616 ORLANDO F. O35 MOTOLAMPEGGIO HONDA S 2'04.187 4.734 8/9 152.044
23 174 BRAMBILLA G. O35 MOTOLAMPEGGIO SUZUKI 2'04.231 4.778 5/7 151.991
24 30 ROSSI M. O35 CAVACIUTI BMW 2'04.482 5.029 6/6 151.684 287.2
25 159 SCALABERNI M. W CERVIA YAMAHA 2'04.757 5.304 6/7 151.350 275.5
26 27 FALCO G. O35 FALCORACING TEAM SUZUKI 2'04.810 5.357 2/7 151.285 277.6
27 3 GARATTINI T. O45 TINIRACING HONDA 2'05.044 5.591 4/7 151.002 279.0
28 5 PANDIANI C. SCUDERIA LARIA HONDA S 2'05.080 5.627 7/7 150.959 271.3
29 17 CORRENTE G. ARCOR RACING BMW 2'05.182 5.729 7/7 150.836 293.4
30 46 MARZOCCHI A. O35 BOCCIA APRILIA 2'05.493 6.040 5/8 150.462
31 101 RONCHETTI J. GRASSOBBIO YAMAHA S 2'05.585 6.132 7/7 150.352 283.4
32 82 VERRASCINA V. O45 VERONA SUZUKI 2'05.615 6.162 6/7 150.316 276.2
33 201 DORIA G. O45 BASSA BERGAMAS DUCATI 2'06.086 6.633 1/2 149.754 281.2
34 199 DOLFI G. O35 FIRENZE HONDA 2'06.123 6.670 3/7 149.710 265.3
35 61 LOGGETTO G. O45 GENTLEMEN'S SUZUKI 2'06.358 6.905 5/7 149.432 279.0
36 74 FERRARA L. W CARATE BRIANZA SUZUKI 2'07.174 7.721 6/7 148.473 277.6
37 21 MARCHIONNI L. W DIEFFE RACING BMW 2'08.236 8.783 2/7 147.244 279.0
38 411 MENNITO H. W POMPONE YAMAHA 2'08.261 8.808 6/6 147.215 264.0
39 84 RUSSO M.D. W MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI 2'09.607 10.154 5/7 145.686
40 91 RIVA M. W CARATE BRIANZA SUZUKI 2'09.984 10.531 6/7 145.264 272.7

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   50%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO ( 9:23)  9:23 ORA FINE ( 9:43)  9:45
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA 2° TURNO QUALIFICHE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 96 MARTINELLI F. O35 SANDRA' DUCATI 2'00.290 5/9 156.970 289.5
2 68 SORGATO M. PATAVINUS BMW 2'00.601 0.311 5/8 156.565
3 71 CARMINATI E. OSIO SOTTO KAWASAKI 2'01.507 1.217 5/8 155.398 289.5
4 20 IANNELLO F. O45 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'01.629 1.339 4/8 155.242 295.0
5 996 SEPIACCI G. W IMPOSSIBILI MV AGUSTA 2'01.784 1.494 7/8 155.044 286.4
6 11 LEVADA E. O35 MOTOLAMPEGGIO DUCATI 2'01.817 1.527 5/7 155.002 284.9
7 711 MAZZA L. O35 MORBIDELLI HONDA 2'01.853 1.563 1/8 154.957 282.7
8 2 CHIODI C.F. O35 ENI SANNAZZARO HONDA 2'01.941 1.651 3/5 154.845 280.5
9 127 DELLA VOLPE A. SEVEN TEAM CTB DUCATI 2'02.030 1.740 9/9 154.732 282.7

10 7 BLANDINO C. CTBK GROUP DUCATI 2'02.031 1.741 5/8 154.731 279.0
11 53 MENOSSI P. O45 NONE BMW 2'02.137 1.847 2/8 154.596 294.2
12 67 FRASCARI M. O45 SCANDIANO BMW 2'02.220 1.930 8/9 154.491 294.2
13 28 MANCASTROPPA D. O35 TINIRACING HONDA 2'02.646 2.356 5/9 153.955 283.4
14 97 MALANCHINI S. BERGAMO KAWASAKI 2'03.064 2.774 9/9 153.432 279.7
15 100 RONCA B. GRASSOBBIO HONDA 2'03.078 2.788 7/7 153.414 267.3
16 3 GARATTINI T. O45 TINIRACING HONDA 2'03.362 3.072 6/8 153.061 280.5
17 62 FIORINI D. O45 DE VAI BMW 2'03.470 3.180 1/5 152.927 278.3
18 616 ORLANDO F. O35 MOTOLAMPEGGIO HONDA S 2'03.697 3.407 5/9 152.647
19 22 TUMMINELLI M. O35 BAGADESH HONDA S 2'03.866 3.576 4/8 152.438 277.6
20 5 PANDIANI C. SCUDERIA LARIA HONDA S 2'04.150 3.860 8/8 152.090 269.3
21 82 VERRASCINA V. O45 VERONA SUZUKI 2'04.634 4.344 4/8 151.499 276.9
22 88 LATTANZI D. O35 PIT STOP PISA BMW 2'04.637 4.347 3/5 151.495 283.4
23 103 MOROSI G. O35 MOTOLAMPEGGIO BMW 2'04.799 4.509 6/7 151.299 288.0
24 30 ROSSI M. O35 CAVACIUTI BMW 2'04.820 4.530 7/7 151.273 285.7
25 174 BRAMBILLA G. O35 MOTOLAMPEGGIO SUZUKI 2'04.894 4.604 3/5 151.184
26 23 MICCHI R. W A.M.C. GARFAGN YAMAHA 2'05.086 4.796 4/7 150.952 264.7
27 78 TURINA M. O35 DE VAI HONDA 2'05.169 4.879 7/8 150.852 283.4
28 27 FALCO G. O35 FALCORACING TEAM SUZUKI 2'05.422 5.132 1/7 150.547 276.2
29 159 SCALABERNI M. W CERVIA YAMAHA 2'05.931 5.641 7/7 149.939 271.3
30 17 CORRENTE G. ARCOR RACING BMW 2'06.368 6.078 5/8 149.420 281.9
31 61 LOGGETTO G. O45 GENTLEMEN'S SUZUKI 2'06.446 6.156 7/7 149.328 283.4
32 201 DORIA G. O45 BASSA BERGAMAS DUCATI 2'06.536 6.246 6/6 149.222
33 74 FERRARA L. W CARATE BRIANZA SUZUKI 2'06.625 6.335 6/8 149.117 273.4
34 46 MARZOCCHI A. O35 BOCCIA APRILIA 2'06.780 6.490 3/7 148.935
35 199 DOLFI G. O35 FIRENZE HONDA 2'07.844 7.554 1/4 147.695 273.4
36 21 MARCHIONNI L. W DIEFFE RACING BMW 2'08.343 8.053 6/7 147.121 263.4
37 91 RIVA M. W CARATE BRIANZA SUZUKI 2'09.558 9.268 8/8 145.741 271.3
38 84 RUSSO M.D. W MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI 2'09.571 9.281 7/7 145.727
39 411 MENNITO H. W POMPONE YAMAHA 2'09.803 9.513 5/7 145.466 257.1

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   40%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO (14:03) 14:03 ORA FINE (14:23) 14:25
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 1000 AVANZATO

QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG PROVA 1 PROVA 2 TEMPO DIST MEDIA G

1 68 SORGATO M. PATAVINUS BMW 1'59.453 2'00.601 1'59.453 158.070 16

2 96 MARTINELLI F. O35 SANDRA' DUCATI 1'59.717 2'00.290 1'59.717 0.264 157.721 16

3 711 MAZZA L. O35 MORBIDELLI HONDA 2'00.780 2'01.853 2'00.780 1.327 156.333 15

4 71 CARMINATI E. OSIO SOTTO KAWASAKI 2'01.444 2'01.507 2'01.444 1.991 155.479 15

5 20 IANNELLO F. O45 MOTOLAMPEGGI BMW 2'02.050 2'01.629 2'01.629 2.176 155.242 16

6 7 BLANDINO C. CTBK GROUP DUCATI 2'01.714 2'02.031 2'01.714 2.261 155.134 16

7 996 SEPIACCI G. W IMPOSSIBILI MV AGUSTA 2'03.173 2'01.784 2'01.784 2.331 155.044 16

8 2 CHIODI C.F. O35 ENI SANNAZZA HONDA 2'01.802 2'01.941 2'01.802 2.349 155.022 9

9 11 LEVADA E. O35 MOTOLAMPEGGI DUCATI 2'02.314 2'01.817 2'01.817 2.364 155.002 14

10 28 MANCASTROPPA D. O35 TINIRACING HONDA 2'02.006 2'02.646 2'02.006 2.553 154.762 17

11 127 DELLA VOLPE A. SEVEN TEAM C DUCATI 2'03.217 2'02.030 2'02.030 2.577 154.732 16

12 53 MENOSSI P. O45 NONE BMW 2'02.797 2'02.137 2'02.137 2.684 154.596 15

13 67 FRASCARI M. O45 SCANDIANO BMW 2'02.542 2'02.220 2'02.220 2.767 154.491 17

14 88 LATTANZI D. O35 PIT STOP PIS BMW 2'02.773 2'04.637 2'02.773 3.320 153.796 13

15 62 FIORINI D. O45 DE VAI BMW 2'03.033 2'03.470 2'03.033 3.580 153.471 11

16 97 MALANCHINI S. BERGAMO KAWASAKI 2'03.380 2'03.064 2'03.064 3.611 153.432 17

17 100 RONCA B. GRASSOBBIO HONDA 2'04.007 2'03.078 2'03.078 3.625 153.414 14

18 22 TUMMINELLI M. O35 BAGADESH HONDA S 2'03.316 2'03.866 2'03.316 3.863 153.118 15

19 3 GARATTINI T. O45 TINIRACING HONDA 2'05.044 2'03.362 2'03.362 3.909 153.061 15

20 616 ORLANDO F. O35 MOTOLAMPEGGI HONDA S 2'04.187 2'03.697 2'03.697 4.244 152.647 18

21 78 TURINA M. O35 DE VAI HONDA 2'03.950 2'05.169 2'03.950 4.497 152.335 16

22 103 MOROSI G. O35 MOTOLAMPEGGI BMW 2'04.067 2'04.799 2'04.067 4.614 152.191 15

23 23 MICCHI R. W A.M.C. GARFA YAMAHA 2'04.102 2'05.086 2'04.102 4.649 152.149 14

24 5 PANDIANI C. SCUDERIA LAR HONDA S 2'05.080 2'04.150 2'04.150 4.697 152.090 15

25 174 BRAMBILLA G. O35 MOTOLAMPEGGI SUZUKI 2'04.231 2'04.894 2'04.231 4.778 151.991 12

26 30 ROSSI M. O35 CAVACIUTI BMW 2'04.482 2'04.820 2'04.482 5.029 151.684 13

27 82 VERRASCINA V. O45 VERONA SUZUKI 2'05.615 2'04.634 2'04.634 5.181 151.499 15

28 159 SCALABERNI M. W CERVIA YAMAHA 2'04.757 2'05.931 2'04.757 5.304 151.350 14

29 27 FALCO G. O35 FALCORACING SUZUKI 2'04.810 2'05.422 2'04.810 5.357 151.285 14

30 17 CORRENTE G. ARCOR RACING BMW 2'05.182 2'06.368 2'05.182 5.729 150.836 15

31 46 MARZOCCHI A. O35 BOCCIA APRILIA 2'05.493 2'06.780 2'05.493 6.040 150.462 15

32 101 RONCHETTI J. GRASSOBBIO YAMAHA S 2'05.585 N.Q. 2'05.585 6.132 150.352 7

33 201 DORIA G. O45 BASSA BERGAM DUCATI 2'06.086 2'06.536 2'06.086 6.633 149.754 8

34 199 DOLFI G. O35 FIRENZE HONDA 2'06.123 2'07.844 2'06.123 6.670 149.710 11

35 61 LOGGETTO G. O45 GENTLEMEN'S SUZUKI 2'06.358 2'06.446 2'06.358 6.905 149.432 14

36 74 FERRARA L. W CARATE BRIAN SUZUKI 2'07.174 2'06.625 2'06.625 7.172 149.117 15

37 21 MARCHIONNI L. W DIEFFE RACIN BMW 2'08.236 2'08.343 2'08.236 8.783 147.244 14

38 411 MENNITO H. W POMPONE YAMAHA 2'08.261 2'09.803 2'08.261 8.808 147.215 13

39 91 RIVA M. W CARATE BRIAN SUZUKI 2'09.984 2'09.558 2'09.558 10.105 145.741 15
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG PROVA 1 PROVA 2 TEMPO DIST MEDIA G

40 84 RUSSO M.D. W MOTOLAMPEGGI KAWASAKI 2'09.607 2'09.571 2'09.571 10.118 145.727 14

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

Scarperia  15-16-17 Giugno 2012 QL2-12.99.GEN / 2
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 96 MARTINELLI F. O35 SANDRA' DUCATI 10 20'12.479 155.730 Km/h 287.2 1'59.838 10
2 68 SORGATO M. PATAVINUS BMW 10 20'13.037 0.558 293.4 1'59.729 2
3 71 CARMINATI E. OSIO SOTTO KAWASAKI 10 20'13.147 0.668 293.4 2'00.000 3
4 711 MAZZA L. O35 MORBIDELLI HONDA 10 20'14.590 2.111 288.0 1'59.958 7
5 20 IANNELLO F. O45 MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'17.328 4.849 298.3 2'00.158 3
6 67 FRASCARI M. O45 SCANDIANO BMW 10 20'34.044 21.565 295.0 2'02.175 6
7 11 LEVADA E. O35 MOTOLAMPEGGI DUCATI 10 20'38.270 25.791 295.0 2'02.261 3
8 97 MALANCHINI S. BERGAMO KAWASAKI 10 20'38.805 26.326 288.0 2'01.337 3
9 53 MENOSSI P. O45 NONE BMW 10 20'38.813 26.334 291.8 2'02.301 3

10 27 FALCO G. O35 FALCORACING SUZUKI 10 20'38.948 26.469 285.7 2'01.922 4
11 7 BLANDINO C. CTBK GROUP DUCATI 10 20'39.439 26.960 287.2 2'02.425 5
12 62 FIORINI D. O45 DE VAI BMW 10 20'42.841 30.362 287.2 2'02.185 10
13 100 RONCA B. GRASSOBBIO HONDA 10 20'43.027 30.548 280.5 2'02.603 3
14 22 TUMMINELLI M. O35 BAGADESH HONDA S 10 20'45.038 32.559 272.7 2'02.658 5
15 616 ORLANDO F. O35 MOTOLAMPEGGI HONDA S 10 20'45.039 32.560 279.0 2'02.533 5
16 103 MOROSI G. O35 MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'54.654 42.175 292.6 2'03.359 8
17 101 RONCHETTI J. GRASSOBBIO YAMAHA S 10 20'54.861 42.382 285.7 2'03.733 9
18 174 BRAMBILLA G. O35 MOTOLAMPEGGI SUZUKI 10 20'54.869 42.390 287.2 2'03.087 7
19 3 GARATTINI T. O45 TINIRACING HONDA 10 20'55.328 42.849 286.4 2'03.142 6
20 82 VERRASCINA V. O45 VERONA SUZUKI 10 20'56.113 43.634 282.7 2'03.404 7
21 30 ROSSI M. O35 CAVACIUTI BMW 10 20'59.824 47.345 290.3 2'03.465 5
22 201 DORIA G. O45 BASSA BERGAM DUCATI 10 20'59.945 47.466 291.1 2'03.340 5
23 46 MARZOCCHI A. O35 BOCCIA APRILIA 10 21'00.156 47.677 2'03.700 8
24 996 SEPIACCI G. W IMPOSSIBILI MV AGUSTA 10 21'05.937 53.458 293.4 2'02.870 8
25 5 PANDIANI C. SCUDERIA LAR HONDA S 10 21'06.253 53.774 279.7 2'03.579 8
26 78 TURINA M. O35 DE VAI HONDA 10 21'06.739 54.260 288.7 2'03.867 9
27 74 FERRARA L. W CARATE BRIAN SUZUKI 10 21'07.722 55.243 281.9 2'04.366 10
28 199 DOLFI G. O35 FIRENZE HONDA 10 21'09.954 57.475 278.3 2'04.332 9
29 61 LOGGETTO G. O45 GENTLEMEN'S SUZUKI 10 21'16.526 1'04.047 284.2 2'05.049 5
30 23 MICCHI R. W A.M.C. GARFA YAMAHA 10 21'21.761 1'09.282 276.2 2'03.692 9
31 21 MARCHIONNI L. W DIEFFE RACIN BMW 10 21'34.801 1'22.322 279.0 2'05.260 4
32 411 MENNITO H. W POMPONE YAMAHA 10 21'34.873 1'22.394 274.8 2'07.481 2
33 91 RIVA M. W CARATE BRIAN SUZUKI 10 21'35.381 1'22.902 273.4 2'06.739 7
34 84 RUSSO M.D. W MOTOLAMPEGGI KAWASAKI 10 21'38.845 1'26.366 279.0 2'07.605 4

NON CLASSIFICATI

RIT 88 LATTANZI D. O35 PIT STOP PIS BMW 9 18'40.734 1 GIRO 290.3 2'01.366 7
RIT 159 SCALABERNI M. W CERVIA YAMAHA 9 19'01.244 1 GIRO 281.2 2'03.599 9
RIT 28 MANCASTROPPA D. O35 TINIRACING HONDA 7 14'29.074 3 GIRI 288.0 2'02.222 4
RIT 2 CHIODI C.F. O35 ENI SANNAZZA HONDA 3 6'18.142 7 GIRI 281.9 2'02.366 2
RIT 127 DELLA VOLPE A. SEVEN TEAM C DUCATI
SQ 17 CORRENTE G. ARCOR RACING BMW 294.2

GIRO VELOCE       2°  SORGATO Marco             1'59.729  157.706Km/h

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

PARTENTI:40  PARTITI:40   NON PARTITI    RITIRATI:5   ESCLUSI 1  CLASSIFICATI:34

IL CONCORRENTE N° 17 ESCLUSO DALLA CLASSIFICA PER IRREGOLARITA' TECNICHE

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   57%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO (10:10) 10:10 ORA FINE (     ) 10:33
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA FMI VELOCITA'  TROFEO AMATORI 2012

CLASSE 1000 AVANZATO

CLASSIFICA GARA          PER CLASSI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

STANDARD

1 22 TUMMINELLI M. O35 BAGADESH HONDA S 10 20'45.038 151.658 Km/h 272.7 2'02.658 5
2 616 ORLANDO F. O35 MOTOLAMPEGGI HONDA S 10 20'45.039 0.001 279.0 2'02.533 5
3 101 RONCHETTI J. GRASSOBBIO YAMAHA S 10 20'54.861 9.823 285.7 2'03.733 9
4 5 PANDIANI C. SCUDERIA LAR HONDA S 10 21'06.253 21.215 279.7 2'03.579 8

OVER 35

1 96 MARTINELLI F. O35 SANDRA' DUCATI 10 20'12.479 155.730 Km/h 287.2 1'59.838 10
2 711 MAZZA L. O35 MORBIDELLI HONDA 10 20'14.590 2.111 288.0 1'59.958 7
3 11 LEVADA E. O35 MOTOLAMPEGGI DUCATI 10 20'38.270 25.791 295.0 2'02.261 3
4 27 FALCO G. O35 FALCORACING SUZUKI 10 20'38.948 26.469 285.7 2'01.922 4
5 22 TUMMINELLI M. O35 BAGADESH HONDA S 10 20'45.038 32.559 272.7 2'02.658 5
6 616 ORLANDO F. O35 MOTOLAMPEGGI HONDA S 10 20'45.039 32.560 279.0 2'02.533 5
7 103 MOROSI G. O35 MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'54.654 42.175 292.6 2'03.359 8
8 174 BRAMBILLA G. O35 MOTOLAMPEGGI SUZUKI 10 20'54.869 42.390 287.2 2'03.087 7
9 30 ROSSI M. O35 CAVACIUTI BMW 10 20'59.824 47.345 290.3 2'03.465 5

10 46 MARZOCCHI A. O35 BOCCIA APRILIA 10 21'00.156 47.677 2'03.700 8
11 78 TURINA M. O35 DE VAI HONDA 10 21'06.739 54.260 288.7 2'03.867 9
12 199 DOLFI G. O35 FIRENZE HONDA 10 21'09.954 57.475 278.3 2'04.332 9

NON CLASSIFICATI

RIT 88 LATTANZI D. O35 PIT STOP PIS BMW 9 18'40.734 1 GIRO 290.3 2'01.366 7
RIT 28 MANCASTROPPA D. O35 TINIRACING HONDA 7 14'29.074 3 GIRI 288.0 2'02.222 4
RIT 2 CHIODI C.F. O35 ENI SANNAZZA HONDA 3 6'18.142 7 GIRI 281.9 2'02.366 2

OVER 45

1 20 IANNELLO F. O45 MOTOLAMPEGGI BMW 10 20'17.328 155.110 Km/h 298.3 2'00.158 3
2 67 FRASCARI M. O45 SCANDIANO BMW 10 20'34.044 16.716 295.0 2'02.175 6
3 53 MENOSSI P. O45 NONE BMW 10 20'38.813 21.485 291.8 2'02.301 3
4 62 FIORINI D. O45 DE VAI BMW 10 20'42.841 25.513 287.2 2'02.185 10
5 3 GARATTINI T. O45 TINIRACING HONDA 10 20'55.328 38.000 286.4 2'03.142 6
6 82 VERRASCINA V. O45 VERONA SUZUKI 10 20'56.113 38.785 282.7 2'03.404 7
7 201 DORIA G. O45 BASSA BERGAM DUCATI 10 20'59.945 42.617 291.1 2'03.340 5
8 61 LOGGETTO G. O45 GENTLEMEN'S SUZUKI 10 21'16.526 59.198 284.2 2'05.049 5

WILD CARD

1 996 SEPIACCI G. W IMPOSSIBILI MV AGUSTA 10 21'05.937 149.154 Km/h 293.4 2'02.870 8
2 74 FERRARA L. W CARATE BRIAN SUZUKI 10 21'07.722 1.785 281.9 2'04.366 10
3 23 MICCHI R. W A.M.C. GARFA YAMAHA 10 21'21.761 15.824 276.2 2'03.692 9
4 21 MARCHIONNI L. W DIEFFE RACIN BMW 10 21'34.801 28.864 279.0 2'05.260 4
5 411 MENNITO H. W POMPONE YAMAHA 10 21'34.873 28.936 274.8 2'07.481 2
6 91 RIVA M. W CARATE BRIAN SUZUKI 10 21'35.381 29.444 273.4 2'06.739 7
7 84 RUSSO M.D. W MOTOLAMPEGGI KAWASAKI 10 21'38.845 32.908 279.0 2'07.605 4

NON CLASSIFICATI

RIT 159 SCALABERNI M. W CERVIA YAMAHA 9 19'01.244 1 GIRO 281.2 2'03.599 9

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

PARTENTI:40  PARTITI:40   NON PARTITI    RITIRATI:5    CLASSIFICATI:35

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   25°C  Umidità:   57%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMO ORA INIZIO (10:10) 10:10 ORA FINE (     ) 10:33

Scarperia  15-16-17 Giugno 2012 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini (Stampata il 17/06/2012 alle 10:38)
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